各 位

株式会社 桑山

（JASDAQ　コード番号　7889）

経営企画部長　立道 穂高

（TE L 03-3835-7231）

が、今般、中国当局より合弁会社設立の認可を受けましたので、下記の通りお知らせ致します。

爱思德（杭州）珠宝有限公司

（ＥＳＴＥＬＬＥ（Ｈａｎｇｚｈｏｕ）ＣＯ．，ＬＴＤ．）

中国浙江省杭州市

董事長　南本権治郎、　　総経理　岩崎亮太

宝飾品の小売業

2億50百万円

平成24年4月

平成24年5月（予定）

12月

Ａｓ‐ｍｅエステール株式会社 80%

株式会社東忠 10%

株式会社桑山 10%

資 本 金

設 立 年 月 日

事 業 開 始 日

決 算 期

出 資 比 率

会 社 名
代 表 者

名

問 合 せ
先

２．合弁会社の概要

商 号

所 在 地

代 表 者

事 業 内 容

宝飾品を生産し、安定供給する役割を合弁パートナーとして遂行する目的で本事業に参加するものです。

合弁会社設立に関するお知らせ

　 当社は、Ａｓ‐ｍｅエステール株式会社、株式会社東忠と、中国における合弁会社設立の準備を進めてまいりました

平成24年5月1日

代表取締役社長 桑山貴洋

記

1．合弁会社設立の目的

　　弊社の日本国内でのお取引先であるＡｓ‐ｍｅエステール株式会社の中国での小売展開にあたり、中国国内にて

Ａｓ‐ｍｅエステール株式会社

東京都港区虎ノ門4丁目3番13号

丸山　雅史

宝飾品の製造販売

昭和34年3月12日

15億71百万円

270億67百万円　（平成23年3月期　連結）

当社はＡｓ‐ｍｅエステール株式を、463,750株　（所有株式数の割合　4.05%）

を保有しております　（平成23年9月末現在）

人的関係はありません

株式会社東忠

東京都新宿区西新宿3丁目11番20号

丁　偉儒

コンピュータおよびその関連機器による情報処理

平成8年3月

2億9020万円

23億20百万円　（平成24年3月期）

資本関係、人的関係はありません

明らかになった場合は、速やかに開示いたします。

商 号

所 在 地

代 表 者

事 業 内 容

設 立 年 月 日

売 上 高

当社との関係

４．今後の見通し

　合弁会社設立による当社の業績に与える影響は、軽微であると考えております。今後、業績に影響を与える事が

資 本 金

資 本 金

設 立 年 月 日

売 上 高

当社との関係

商 号

３．合弁相手先の概要

事 業 内 容

所 在 地

代 表 者